ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2006 г. N 501

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 1995 Г. N 125 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О НАЦИОНАЛЬНОМ ПРИРОДНОМ ПАРКЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ"

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 29 декабря 1995 г. N 125 "Об
утверждении Положения о национальном природном парке Республики Калмыкия" следующие изменения:

в наименовании и по тексту постановления слово "национальный" в соответствующих падежах
исключить;

по тексту Положения о национальном природном парке, утвержденного постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 29 декабря N 125:

слово "национальный" в соответствующих падежах исключить;

в разделе I слова "Основной Закон" заменить словом "Конституция";

в пункте 5 раздела IV слово "Президентом" заменить словом "Главой".

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

А.КОЗАЧКО